REPUBLIKA E KOSOVLES/REPUBLIK A KOSOVA/REPUBLIC OF KOSovo/

.

KOMUNA~SHTIME/OP§TINA—STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve

dhe Transfereve
Daté: 13.09.2023

Bazuar né Vendimin e Kryetarit t¢ Komunés Nr.02/196 t& Themelimit t& Komisionit pér
shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndatjen e Subvencioneve dhe Transfereve, dhe ne
mbéshtetje t& nenit 16-t¢ ta Rregullorgs Nr.04/2017, mbj kriteret, standardet dhe procedurat e

financimit publik t& 0JQ-ve, komisioni pér shqyrtimin dhe vierésimin e kérkesave pér ndarjen e
subvencioneve dhe transfereve merr kétg:

VENDIM

Emri i OJQ-sé¢ pérfituese,
dhe personave fizik

Emri i projektit dhe/ ose Shuma e dhéné né €
programit apo aktiviteteve
té financuara

Pérkrahje me subvencione pér | 4900.00 €

mbéshtetje t& autorit

Pérkrahje me subvencione pér
mbéshtetje t& autorit

2900.00 €

Anétarét e Komisionit:

1) Bajram Gashi — Kryetar

Késhillé Juridike; Kundér vendimit t&¢ Komisionit vierésues aplikantét mund t& ushtrojng

ankesé duke ju drejtuar Komisionit té Ankesave, brenda 5 ditésh nga dita e publikimit té
vendimit,



